
03/05/2021 SEI/ABC - 0017381069 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=19392285&infra_s… 1/1

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 
  

AVISO

DE REVOGAÇÃO

 

TOMADA DE PREÇOS Nº 026/2020/CPLO/SUPEL/RO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0009.332119/2020-11/DER/RO

OBJETO: Elaboração de Projeto de Restauração de Pavimentação Asfál�ca, Drenagem e Sinalização na RO-
471, trecho BR-364/ Ministro Andreazza, segmento km 0,00 (E= 661624, S = 8735014) ao km 26,45 (E =
661918 e S = 8761213 ), com extensão total de 26,45 km - Lote Único

O Superintendente Estadual de Compras e Licitação – SUPEL/RO, torna público aos interessados na licitação
em epigrafe, em especial às empresas par�cipantes, a decisão do Exmo. Diretor Geral do DER,  devidamente
jus�ficada, cujas razões foram aportadas no Sistema Eletrônico de Informações – SEI no dia 14.04.2021
(0017169439), a qual se deu de acordo com a Súmula 473, do Supremo Tribunal Federal, e com fundamento
no Art. 49, da Lei Federal n° 8.666/93, no sen�do de REVOGAR o certame em epigrafe. Fica disponível o e-
mail: cplo.supel.ro@gmail.com, para fins do art. 109, inciso I, alínea "c", da Lei Federal n° 8.666/93, ficando
os autos desde já disponíveis aos interessados para vistas.

Publique-se.

Porto Velho, 27 de abril de 2021.

ISRAEL EVANGELISTA DA SILVA

Superintendente SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Israel Evangelista da Silva, Superintendente, em 27/04/2021,
às 13:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0017381069 e o código CRC B346F37D.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0043.469602/2020-33 SEI nº 0017381069

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 90 
Disponibilização: 30/04/2021 
Publicação: 30/04/2021 

mailto:cplo.supel.ro@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

